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Konferencja prasowa - rozkład jazdy
pociągów Kolei Mazowieckich edycji
2016/2017

Z dziennikarzami o nowym rozkładzie jazdy rozmawiali Dariusz Grajda,
członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich oraz Piotr
Kozłowski, kierownik Wydziału Planowania Przewozów. Podczas konferencji
obecna była także Katarzyna Bielaszewska, kierownik Wydziału Analiz
Marketingowych.

Nowy rozkład jazdy wejdzie w życie 11 grudnia 2016 r. i będzie obowiązywał do 9
grudnia 2017 r. Na większości linii układ połączeń nie ulegnie zmianie. Na
utrudnienia muszą się przygotować podróżni korzystający z przejazdów na liniach,
gdzie trwają lub rozpoczną się remonty.

Rozkład jazdy został opracowany na bazie poprzedniego. Wraz z jego wejściem
zacznie obowiązywać tzw. pierwsza faza zamknięciowa. Rozkład w zmienionym
kształcie będzie funkcjonować do 11 marca 2017 r.

Każdego roku, opracowując rozkład jazdy pociągów Kolei Mazowieckich, staramy się,
by był jak najbardziej dostosowany do potrzeb naszych podróżnych - zarówno tych
korzystających z przewozów w samej aglomeracji warszawskiej, jak i tych, którzy
potrzebują dojazdu na obszarach peryferyjnych. W rozkładzie jazdy edycji 2016/2017
udało się wprowadzić kilka nowych połączeń, np. bezpośrednie połączenie z
Ostrołęki do Warszawy. Dobrą wiadomością jest także to, że na szlakach Mazowsza
pojawi się więcej zmodernizowanych składów - powiedział o nowym rozkładzie
Dariusz Grajda, członek zarządu, dyrektor handlowy Kolei Mazowieckich.

Dziennikarze byli zainteresowani nie tylko pociągami, których przybyło na kilku
liniach, ale też szykującymi się remontami, np. na linii 447.

https://www.mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


Takie zamknięcie podczas remontu wymusza duże trudności dla przewoźnika. Po
pierwsze jest to bardzo drastyczny spadek liczby podróżnych, a w ślad za tym idzie
spadek przychodów z tytułu przewozów, co z kolei rzutuje na koszty firmy. Nie
bardzo wyobrażamy sobie tutaj wprowadzenie wyłącznie autobusowej komunikacji
zastępczej. Naszym zdaniem należy szukać innych rozwiązań. Życzylibyśmy sobie i
naszym podróżnym, by te zamknięcia trwały jak najkrócej. W przypadku linii 447
cały czas prowadzimy konsultacje z Zarządem Transportu Miejskiego oraz PKP
Polskimi Liniami Kolejowymi - tłumaczył prezes Grajda.

Tematem konferencji była także ankieta przygotowana dla podróżnych, za
pośrednictwem której podróżni mogą zgłaszać swoje uwagi co do nowego rozkładu
jazdy pociągów Kolei Mazowieckich.
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